

				

		
		[image: ]
	
						
							[image: ]
		 Draudze
	- Jaunumi
	- Mācītājs Agris Sutra
	- LELB arhibīskaps Jānis Vanags
	- Ar "Uzticības vairogu" apbalvotie draudzes locekļi
	- Evaņģēliste Kristīne Vanaga
	- Bīskape Jāna Jēruma Grīnberga
	- Viesmācītājs Gundars Ceipe
	- Draudzes padome
	- Draudzes mūziķi
	- Dievkalpojumi. Fotogalerijas
	- Draudze Strazdumuižas pansionātā
	- Neredzīga cilvēka pārdomas
	- Ilgvars Hofmanis
	- Notikumi
	- Alisei - apaļi 90! Fotogalerija
	- Alisei - 95. dzimšanas diena
	- Mūsu draudzes seniorei Alisei 99 gadu jubileja
	- AlfaKurss Neredzīgo Pansionātā 2011.gada 19. februārī
	- Dārza svētki, 2008
	- Dārza svētki, 2009
	- Dārza svētki, 2009. Fotogalerijas.
	- Dārza svētki, 2011. Fotogalerijas
	- Alfa kurss, 2011. gada 9. oktobrī
	- Betas kurss 2011. gada 12. novembrī
	- Otrie Kristus piedzimšanas svētki Pansionātā, 2011. gada 26. decembrī
	- Neredzīgo pansionāta ansambļa "Prieks" uzstāšanās 2012. gada 22. aprīlī Vecajā sv. Ģertrūdes baznīcā
	- Beta kursa noslēgums, 2012
	- Dārza svētki, 2012. gada 25. augustā
	- Dārza svētki, 2013. gada 31. augustā
	- 2013. gada Ziemassvētki Strazdumuižas pansionātā
	- Dārza svētki, 2014
	- Dārza svētki, 2015. gada 29. augustā
	- Dārza svētki, 2016. gada 27. augustā
	- Dārza svētki, 2018. gada 9. septembrī
	- Diakonija
	- Svētdienas skola
	- Jauniešu sadaļa
	- Avīze
	- Māsu draudze Holckirhenā, Vācijā
	- Citas māsu draudzes
	- Kino
	- Izstādes
	- Talkas. Fotogalerijas
	- Sadraudzības galds
	- Draudzes cilvēki dažādās norisēs. Fotogalerijas
	- Tezē Eiropas jauniešu tikšanās 
	- Instrukcijas, dokumenti
	 Dievnams
	 Draudzes vēsture
	 Garīgā maize
	 Roberts Feldmanis
	 Svētdarbība
	 Jēkaba kapi
	 Aizlūgumi
	 Ziedojumi
	 Noderīgas saites
	 Kontakti
	 Mājaslapas karte
	 Sadzīviskas lietas
	 Atsauksmes
	 RU, EN, DE, FR      
	 Arhīvam nododamas lietas


	
	

	






	
							
	Dievkalpojumi
	


Svētdienās 10.00
Trešdienās 18.00

Bībeles stundas:

Katra mēneša 1. un 3. svētdienā 12.00

Svētdienas skola bērniem: 

Svētdienās 10.00

Katehēzes mācību stundas:

Trešdienās 18.00

Mācītāja pieņemšanas laiki:

Trešdienās 17.00 
Svētdienās 9.00

pieteikšanās 
pa tālruni: 28358555, 29243697
   




Uzmanību!

Katra mēneša pēdējā piektdienā plkst. 18.00 - 

bikts dievkalpojums.

Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā 
pēc dievkalpojuma (ap divpadsmitiem) notiek 
BĪBELES STUNDAS.



 [image: ]

Holckirhenes māsu 
draudzes mājaslapa: 
http://www.holzkirchen
-evangelisch.de
 









	Aptaujas (Datorsistēma garantē anonimitāti!)
		Cik bieži lasāt Bībeli?
	 
Katru dienu
	 
Laiku pa laikam
	 
Kad ir liela nepieciešamība pēc Dieva palīdzības
	 
Man nav Bībeles
	  Rezultāti » 




	Latvijas evaņģēliski luteriskā baznīca
	


[image: ]
     



	Baznīcas vēstures profesors ROBERTS FELDMANIS 
	


[image: ]





	"Svētdienas Rīts", IHTIS, Kristīgais radio
	


[image: ]

[image: ]




[image: ]

[image: ]

 





[image: ]






[image: ]







 Kristīgās dzejas portāls: 

http://www.egineto.lv







							
							
							
		


					 

					 
	
						
							Izdrukāt [image: ]

Beta kursa noslēgums, 2012
Jau otro gadu notika tikšanās ar mūsu neredzīgajiem brāļiem un māsām ārpus tiem pasākumiem, kādi regulāri jau notiek ar mūsu draudzes atsaucīgajiem dalībniekiem. Pagājušajā gadā tas bija "Alfas" kurss. Iniciatori - Ģertrūdes draudzes enerģiskās meitenes Baiba un Diāna un viņu draudzes draugi ar mācītājiem Kristu Kalniņu un Agri Sutru. Gada garumā regulārās tikšanās pēcpusdienās kopā klausījāmies, pārrunājām un diskutējām par dažādām Dieva vārda tēmām.Dziedājām, slavējām, bijām kopīgās lūgšanās un sadraudzībā. Šī - otrā - gada tēma bija - Jēzus kalna svētruna.

Tā vien šķiet, ka šie brīži bijuši vieni no jaukākajiem, kas varēja būt. Iespējams, ka, lai to pamatotu, ir jāpaiet vēl kādam laikam...,jo , tāpat kā Dieva darbus ( brīnumus ) vispār bieži vien nav iespējams izskaidrot, tā arī šoreiz - vienkārši saproti : tas ir kas daudz vērtīgāks nekā esi agrāk domājis. Jā, dažreiz mēs, sanākušie, bijām ''aizrunājušies'' par citām lietām - ārpus tēmas. Acīmredzot, tas arī bija vajadzīgs. Tika sakustinātas cilvēku sirdis, jā arī emocijas, - no Dieva Vārda pieskāriena, no iespējas pabūt kopā vai no mūzikas - no kā vairāk, tas nav svarīgi. Varēja piedzīvot to mirkli, kad saņēmēji kļūst par devējiem, kad tā īstāk apjēdz - neko jau  bez  Radītāja vispār nevar dot, kur nu vēl saņemt, jo arī iespējas ir Viņa rokās. Piemēram, lai dotos tur, kur pēc savas egoistiskās dabas vien es nemaz nevēlētos iet. Rodas vēl desmitiem pārdomu pēc šī divus gadus garā "'notikuma'', bet par tām varbūt citreiz, cerot, ka nākamgad šai draudzībai būs turpinājums.

Vēl par šo noslēguma balli, kura iesākās ar koncertu, kura otrajā daļā muzicēja un dziedāja pansionāta ansamblis savas jaukās vadītājas Baibas vadībā. Bija arī iepriekšējos koncertos nedzirdētas, jaunas dziesmas brīnišķīgā izpildījumā. Savukārt koncerta pirmajā daļā mūs pārsteidza vēl viens prieks - mūsu draudzes Gunta jaunizveidotā grupa ar nosaukumu "Kaut kāds karuselis", kurā piedalījās vai visa viņa ģimene (abi ar brāli visu gadu Guntis atsaucīgi piedalījas "Betā"), kā arī mūsu draudzes Elīna. Skaistas balsis un dziesmas - paldies par šo pārsteigumu! Sekoja mīļas pateicības, ziedi - pansionāta darbinieku sarūpētos pasakainos pušķos, kā arī dāvanas! Pansionāta iemītniece Aleksandra visiem mums dāvanās bija notamborējusi skaistas galda sedziņas, savukārt mūsu galvenās - Baiba un Diāna - sacīja paldies, dāvājot pašu meistarotas smaidīgās sirsniņas. Sarunas un smiekli, kursa dalībnieku dzejas deklamēšanas priekšnesumi un neiztrūkstošā Dieva  slavēšana dziesmās - tas viss turpinājās, cienājoties ar ansambļa "Prieks" atnestajiem gardajiem pīrāgiem un milzīgo svētku kliņģeri, cienastu no pansionāta puses. 

Paldies ikvienam, tomēr vislielākais - abām tā visa iniciatorēm BAIBAI un DIĀNAI! Bet pāri visam - TEV, lielais Dievs, kas visu radījis un rada arī šodien. 
  
 



	
	
[image: IMG_9253 - Copy.JPG]



	
	
[image: IMG_9269.JPG]



	
	
[image: IMG_9279.JPG]




	
	
[image: IMG_9282.JPG]



	
	
[image: IMG_9288.JPG]



	
	
[image: IMG_9289.JPG]




	
	
[image: IMG_9294.JPG]



	
	
[image: IMG_9299.JPG]



	
	
[image: IMG_9301.JPG]




	
	
[image: IMG_9303.JPG]



	
	
[image: IMG_9306.JPG]



	
	
[image: IMG_9307.JPG]




	
	
[image: IMG_9316.JPG]



	
	
[image: IMG_9321.JPG]



	
	
[image: IMG_9326.JPG]




	
	
[image: IMG_9351.JPG]



	
	
[image: IMG_9356.JPG]



	
	
[image: IMG_9363.JPG]




	
	
[image: IMG_9368.JPG]



	
	
[image: IMG_9371.JPG]



	
	
[image: IMG_9374.JPG]




	
	
[image: IMG_9375.JPG]



	
	
[image: IMG_9377.JPG]



	
	
[image: IMG_9393.JPG]




	
	
[image: IMG_9394.JPG]



	
	
[image: IMG_9395.JPG]



	
	
[image: IMG_9401.JPG]




	
	
[image: IMG_9409.JPG]



	
	
[image: IMG_9410.JPG]



	
	
[image: IMG_9415.JPG]






							


						
	
			Par mājaslapu
	




Mājaslapas karte - ŠEIT
Statistika - ŠEIT

E-pasts: kristusdraudze@gmail.com




TĒVREIZE



Tautas lūgšana
"Dievs, svētī Latviju!"









	Mācītājs
	



[image: ] 




Agris Sutra - mācītājs
mob. 28358555 
mob. 29243697 
mājās 67332369
e-pasts: agris.sutra@gmail.com 




 




	Draudzes priekšniece
	

[image: ]


Benita Brūdere – 
draudzes priekšniece
mājās 67916407
mob. 26412555 
e-pasts: benita.brudere@gmail.com
benita.brudere@riga.lv  




	Evaņģēliste
	

	[image: ]




	

	Kristīne Vanaga – 

	evaņģēliste, draudzes padomes rakstvede 

	mājās 67014781

	mob. 
	26563337

	e-pasts:  
	kristinevng@gmail.com
	

 

	

	






		
	
	
			[image: ]
	
...


	[image: ]




					
	
					Copyright 2006; Created by 
					MB Studija [image: ]»


			
